
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

CNPJ:
Praça Tenente Portela

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2018 - PR

13/2018

13/2018

26/01/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal,  CLAIRTON CARBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

13/2018

5/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

16/02/2018
16/02/2018
Formação de ATA de REG. de PREÇOS p/ Contratação de:  MONITORES para MINISTRAR OFICINAS
/ CURSOS Diversos {{ Corte e Costura, Pintura em Tecido, Violão, Capoeira }}, de 
Respons.Secret.Munic. Ass. Social.   #####EDITAL E ANEXOS: www.tenenteportela.rs.gov.br -  LINCK: 
Licitações -  EMAIL: administrativo@tenenteportela.rs.gov.br -  FONE  INFORM.: 55-3551-2011

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

LUCIA ROSA DALLABRIDA - MEI     (9285)

2 Oficina CORTE E COSTURA-{80 H}- >>>Com 80 Horas / Aula;
>>>>  Conteúdo:::: Área de Artesanato (+) Corte e Costura Geral
(+) Confecção de Adereços e Decorações de Natal e Páscoa;
....{{{{ COTAR  O  VALOR  DA  HORA  TRABALHADA..}}}}

Hr/Tr 80,00  0,0000 40,00    3.200,00

Total do Fornecedor: 3.200,00

Total Geral: 3.200,00

Tenente Portela,   16   de  Fevereiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)


